ПРИКАЗ

№ !l76 ------------
" ОУ,, (!1!-1,-ca§ke-
-- С>

2022г.

г. Москва

О проведении образовательноrо мероприятия «День наставника» в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, во
исполнение плана работы Института наставничества МЭИ, для обучения и

формирования студенческого актива, а также в целях воспитания студентов на

лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Провести 09 декабря 2022 года в Доме культуры МЭИ образовательное
мероприятие «день наставника» (далее - мероприятие). Начало проведения

мероприятия в 17:30. Ответственный организатор мероприятия - техник

дирекции ИЭЭ, руководитель Института наставничества МЭИ Антонов Р.Б.

2. Директору Дома культуры МЭИ (далее - ДК МЭИ) Пастернак О.М.

предоставить Большой зал ДК МЭИ для проведения мероприятия и

вспомогательную аппаратуру (по согласованию).

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами
центра комплексного обеспечения правопорядка во время проведения

мероприятия.

4. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть

финансирование мероприятия из средств на организацию внеучебной работы

в 2022 году.
5. Директору комбината социально-бытовых услуг МЭИ Кравченко М.В.

организовать кофе-брейк для участников мероприятия.

6. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.
обеспечить подготовку информационного материала и освещение
мероприятий в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

7. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Роrалёв